
ÇELEBİ  SULTAN MEHMED'IN KIZI 
SELÇUK HATUN KIMINLE EVLENDI 

Or. Prof. I. H. UZUNÇARŞILI 

824 h. 1421 m.'de vefat etmiş  olan ÇELEBİ  SULTAN MEHMED'İll 
MURAD, KASİM, AHMED, YUSUF Ve MAHMUD adlarında altı  oğlu ile 
yedi kızı  Olmuştu 2. KIZIaTİndan SELÇUK, HAFSA, SULTAN, AYŞE, 
HATicE Hatunların isimlerini bitmekte isek de şimdilik diğer iki 
kızının adlarını  bilmiyoruz 3. 

ÇELEBİ  MEHMED'iri yedi kızından mevzuumuz olan SELÇUK 
HATUN'Ull - bu asırlarda Padişah kızlarına da umum kadınlar hak-
kında kullanıldığı  gibi Hatun denilirdi- kiminle evlendirildiğini 
göstereceğiz. Çünkü merhum AHMED TEVHİD BEY üstadımız mehaz 
göstermeden SELÇUK HATuN'un, Anadolu Beylerbeğisi KARACA 
PAŞA ile evlendirildiğini yazarak ( Tarih-i Osmani encüment mecmuast 
sene 3 s 957) her nasılsa yanılmış  ve merhumun bu mütaleası  bir kısım 
tarihçiler tarafından kabul edilmiştir; halbuki bugün elimizde 
bulunan muhtelif ve müteaddid vesikalar bu mütalearun yani SEL- 

Çelebi Mehmed'in bu altı  oglundan Amasya Sancak beyi olan MURAD, 

babasının yerine hükümdar olmuş, Hamid eli (Isparta) sancakbeyi MUSTAFA, 

biraderine karşı  saltanat davasına kalktıgı  için Iznik'te elde edilerek 826 h 1423 
de bogulmuş, Kasım 8o9 Şaban ve 1407 Ocakta Amasya'da vefat etmiş  (Kitabeler 

s. 135) Şehzade AHMED, babasının hükümdarlığı  zamanında Bursa'da ölmüş  
(Behcet üt Tevarih-Şükrullah-Nur-ı  osmaniye Kütüphanesi numara 
3059 s. 324) YUSUF ile MAxı.tud'un da Ikinci Murad zamanında gözlerine mil 

çekilmiş  ve 832 h 1429 m de Bursa'da salgın halinde devam eden taundan vefat 
etmişlerdir. 

2  Aşıkpaşa zâde s. 94. 
3  ÇELEBİ  MEHmED'in yedi kiZIndan SELÇUK HATUN, Candar okullarından 

ISFENDIYAR'in Oğlu IBRAHIM Bey'e, HAFSA HATUN, Çandarlızâde vezir-i azam IB- 

RAHIM 	 Oğlu MAHMUD ÇELEat'ye, SULTAN HATUN -bu belki unvandır- 

ISFENDİYAR BEy'in diğer Oğlu KASIM BEY'e verilmişti. Daha sonraki tarihlerde de 

diğer kızlarından isimlerini bilmedigimiz üçü Karaman okullarından IBRAHIM, 

IsA ve ALİ  Beylere ve AYŞE ile HATICE Hatun da -Osmanlı  devleti hizmetinde bu-

lunan İsa ve Ali beylerin zevceleri değillerse- bunlardan biri Anadolu Beylerbegisi 
Karaca Beyle evlendirilmiştir. Ayşe Hatun'nu Edirne'dc 873 h 1468 m tarihli 
camii ile mahallesi vardır (Edirne ve paşa livası  Prof. T. Gökbilgin s 46). 



254 	 t. H. UZUNÇARŞILI 

çux HATuN'un, KARACA BEv'e verilmesinin yanlışlığın' göstermiş  
olduğundan bu makale o zühulü tashih için yazılmıştır. ÇELEBİ  
MEHmED'in henüz Amasya'da bulunduğu ve tekmil Osmanlı  Mem-
leketleri idaresine sahib bulunmadığı  sırada Selçuk Hatun'un 
Amasya'da doğmuş  olduğu anlaşılıyor. Merhum AHMED TEVHİD 
BEY, Amasya tarihini yazan Rahmetli HÜSEYIN HüSAMEDDİN EFENDI-
den naklen SELçux HATUN'Ull, 810 h. 1407 m. de Amasya veya Mer-
zifon'da doğmuş  olduğunu kaydetmektedir 4. SELçux HATUN'Ull 
validesi nin adının KUMRU olduğu vakfiyesinde görülmektedir 3. 

Sultan IKINCI MURAD, 828 h 1425 m 'de Candaroğlu ISFENDİYAR 
BEv'in torunu ve IBRAHIM BEv'in kızı  ile evlendiği sırada kız kar-
deşlerinden üçüncü yani SELçux, HAFSA ve SULTAN Hatunları  da 
evlendirmiş  olduğuna göre 6  SELçux HATuN'un aşağı  yukarı  1408 'de 
veya bir iki sene evvel doğmuş  olması  muhtemeldir. 

IKİNCİ  MURAD, kardeşi, Hamideli (Isparta) Sancak beyi Mus-
TAFA ÇELEBİ  isyaniyle uğraştığı  sırada Candaroğlu ISFANDİYAR BEY 
ÇELEBİ  MEHMED zamanında kabule mecbur olduğu Osmanhlann 
yüksek hakimiyetini taıumaktan (Makrizi 819 senesi vekayii) kurtul-
mak için birbirini takibeden gaileleri fırsat bilerek Osmanlı  hududunu 
tecavüzle Sairanbolu'r muhasara ettikten sonra Bolu taraf larına 
akın yapmış  (1423 veya 24). MUSTAFA ÇELEBİ  vakası  bastınldıktan 
sonra ISFENDİYAR BEY üzerine gidilmiş  ve yapılan muharebede Can-
daroğlu mağlub olarak Sinop'a kaçmış, Kastamonu işgal edilmiştir. 
Bunun üzerine sulh teklifinde bulunan ISFANDİYAR BEv'le müsaleha 
yapılmış  ve Bakırküresi Madeninin yarı  hasılâtı  Osmanlılara verilmek 
ve lüzumu halinde Osmanlı  ordusuna yardımcı  kuvvet göndermek 
ve torunu Hatice ALİME HATUN'U Pâdişaha vermek üzere anlaşmaya 

Tarih-i Osmani Encümeni mecmuası  sene 3.5.957. 
3  SELçuıc HATUN. 888 cemaziyelevvel (1483 Haziran) tarihli vakfiyesinde 

e J..13 	l"şi 	 • rt.,.,ıı  ı4.1 	» kaydiyle validesi 
KUMRU HATuN'un ruhuna bir cüz kur'an okunmasını  şart koymuştur. 

8  Ikinci Murad kız kardeşlerinin "üçünü üç Karaman oğluna birin IBRAHLM'e 
ve birin KASIM ve birin Anadolu Beylerbeğisi KocANEY (Karaca Bey)e ve birin 
dahi but/kilim PAŞA oğluna (yani Mahmud Çelebi'ye) verdi" Aşık Paşazdde s. 107. 
Aşık Paşazâde isim zikretmiyerek ÇELEBİ  MEHMED'in kızlarının kimlere verildiğini 
topluca göstermiş  olup tarihi tedkiklerden, Karaman oğullariyle KARACA BEY'e 
verilen kızların izdivaçlarının daha sonra olduğu anlaşılıyor. KARACA BET'in 
Anadolu Beylerbeyi olması  ORUÇ ve HANzA beylerden sonra olduğuna göre Ka-
raman oğullarına ve KARACA BE 'e verilen kızlar sonradan evlendirilmişlerdir. 
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varılmıştı. 828 h. 1425 m. de gelin Bursa'ya veya Edirne' ye getirtilerek 
düğün yapılmıştır 7. 

İşte bu düğün merasimi esnasında İKINCI MURAD kız kardeş-
lerinden SELÇUK HATUN'l isfandiyar'ın oğlu ve kendisinin kayın 
pederi olan İBRAHIM BEY'C Ve diğer kız kardeşi SULTAN HATUN'U 

İSFENDİYAR'III diğer oğlu olup babasına muhalefet ederek Osmanlı  
hizmetinde bulunmakta olan Çankırı  sancak beyi KASIM BEY'e ve 
HAFSA HATUN adındaki ÜÇiirICÜStirlÜ de veziriâzam ÇANDARLIZADE 

İBRAHN PAŞA'111I1 OğIU MAHMUD ÇELEBİ'Ve vermiştir. 

İSFENDİYAR 	hükümdarlığı  1385 den 1439 senesine kadar 
elli dört yıl sürmüş, vefatında yerine SELÇUK SuLTAN'ın zevci olan 
İBRAHIM BEY hükümdar olmuştur. İBRAxim BEY'in beyliği ı  443 
senesine kadar ancak dört sene kadar devam etmiş  ve yerine büyük 
Oğlu İSMAIL BEY geçtiğinden SELÇUK HATUN Bursa'ya dönmüştür. 

SELÇUK HATUN'Url İBRAHIM BEY'dell YUSUF, İSHAK BALİ  ad-
larında iki oğluyla HAFSA ve HATICE isimlerinde iki kızı  olmuştur. 
Bunlardan EMIR YUSUF ÇELEBİ  ile HAFSA HATUN KaSIaMOI1U'da 

Kırkçeşme mahallesinde Serçeoğlu camii civarında şimdi bir evin 
bahçesinin içinde kalan türbede medfundurlar. Türbe, 840 h 1436 m 
de SELÇUK HATUN tarafından yaptırılmış  olup kitabesinde SELÇUK 
HATUN, hükümdar ailesinden olduğu kin SULTAN HATUN unvaniyle 
zikredilmektedir. Üç satır üzerine olan kitâbe aynen şöyledir: 

>j3l 3ıa eı ,Aeu. 7.1 — 

-Us ,...)1121-11 	 - Y 

r 	 — 

7  Tarihlerin bazıları  düğünün Bursa'da ve bazıları  da Edirne'de yapıldığını  
yazmaktadırlar. Bursa'da yapılmış  olması  ihtimali kuvvetlidir. Düğünün Bursa'da 

yapıldığını  yazan Behişti (s. 63) şöyle diyor: "..Bu akd-ı  sür-i pür sürurda kendünün 
üç hemşiresini çıkardı ; zira biri Isfendiyar oğlu KAS1M BEY'e ve biri Anadolu Bey-
lerbegisi KARACA PAŞA'ya ve biri Ibrahim Paşa oğlu MAHMUD ÇELEBI'ye namzed 
olmuştu" diyerek Candaroğlu IBRAHİM BEY'e verilen SELÇUK HATur,ı'dan bahset-
miyerek 828 h 1425 tarihinde daha Beylerbeyi olmayan KARACA BEYC verildiğini 
yazmaktadır. Eğer KARACA BEY henüz Beylerbeyi olmadan verilmişse bu mütalea 
doğrudur. Taciitlevarih (t 1 s 321). Bu tarihte kızlardan birinin de Anadolu Bey-
lerbegisi KARACA BEY'e verildiğini kaydediyor. 



256 	 t. H. UZUNÇARŞILI 

Bu türbede tarih sırasiyle İBRAHIM Bey'in 833 Safer ı  428 Kasım'da 
vefat eden ORHAN ve 840 h 1436 m senesinde ölen PAŞA MELEK 
ve 845 Rebilulâhır sonlarında (144.1 Eylül) vefat eden EMIR 'YUSUF 
Ve 846 Muharrem ve 1442 Mayıs'ta vefat eden HAFSA HATUN isim-
lerindeki oğul ve kızları  medfun olup bunlardan başka isıtAxim 
BEY'in çocuklarına âid olmayan bir kaç kabir daha vardır. SELÇUK 
HATuN'dan doğmuş  olan EMIR YUSUF ile HAFSA ismindeki kızı  baba-
larının sağlığında Kastamonu'da vefat ederek türbeye defnedilmiş-
lerdir. SELÇUK HATUN'1111 diğer oğlu İsHAK BALI, babasının vefatını  
müteakib Bursa'ya naklinden sonra validesinin hayatında vefat 
etmiş  ve yalnız HATICE HATUN hayatta kalmıştır. 

Selçuk Hatun, validesi KUMRU HATuN'dan başka kendi hayatında 
vefat etmiş  olan çocukları  EMİR YUSUF, HAFSA HATUN ve İSHAK BALİ  
nin ruhlarına birer cüz okunmasını  888 cemaziyelevvel ve 1483 
haziran tarihli vakfiyesinde tesbit ettirmiştir 8. SELÇUK HATuN'la 
İBRAHIM BEY'deD doğmuş  olan HATICE HATUN'IM 906 evahir-i Şaban 
ve 1501 Mart tarihli vakfiyesinde babasının İBRAHIM BEY BIN İSFEN-
DIYAR olduğu kaydedildiği gibi aşağıda da gösterildiği üzere 908 
h 1502 m tarihli kabir taşında da görülüyor. 

SELÇUK HATUN, ZeVei İBRAHIM BEy5in vefatından sonra kırk 
iki sene daha yaşamış  ve 15 Şevval 890 ve 25 Ekim 1485 pazartesi 
günü Bursa'da vefat ederek Yeşiltürbe'de babası  ÇELEBİ  MEHMED'ill 
ayak ucuna defnedilmiştir9. 	Vefatında yaşının seksen ve hatta 
sekseni aşmış  olduğu anlaşılıyor. Kocası  öldükten sonra hemen bütün 
hayatı  Bursa'da geçmiştir. 

SELÇUK HATUN İKINCI BAYEZİDle CEM SULTAN arasındaki sal-
tanat mücadelesinde Bursa'yı  işgal etmiş  olan CEM tarafından BA• 
vEzin'e gönderilerek Rumeli'nin BAYEziu'de ve Anadolu'nun kendi-
sinde kalmasını  teklif etmiş  ise de memleket bütünlüğünü parçala-
yacak olan teklifin BAYEZİD tarafından kabul edilmemiş  olduğu 
tarihte meşhurdur. 

31.=-1 	Î.k.+1 3 	- 	 ı„:!I 
(441,3  '1,4 ,1  rit. 	 zuy-,1.1 Vakıflar liman 
Alüdürlqü No. 6o8,11., S. 38¢. 

9  Selçuk Hatun'un kabir kitabesi: baş  taşında: 
;.)14 	 4)liat-Jı  ,:ı. 41£ z)11.1- r,C0 	 ,JUİ.1-11 	Z>,714.  
ayak taşında" 	 <4'1.0 J.0. 3 (43  41114 
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SELÇUK HATUN'1111 hayatta kalan kızı  HATICE HATUN validesinin 

saglığında Osmancık ve Bursa'da tesisleri olan vezir KOCA MEHMED 

PAŞA'nın -ki buna Mehmed ağa da deniliyor- 10  oğlu ve sonradan 

IKINCI 	 lalası  olan MAHMUD ÇELEBİ  ile evlendirilmiştir." 

SELÇUK HATUN'IM Bursa'da 854 Ramazan ve 1450 Ekimde 

yaptırmış  olduğu bir camii ile 12  Tabhana isimli imareti ve Bursa'ya 

bir saat mesafede 870 h 1465 m de Nilüfer Çayı  üzerine yapılan ve 

mihrablz köprü denilen bir köprüsü 13  ve Edirne'de de Yeni tophane 

mevkiinde bir mescidi ile adına nisbet edilen mahallesi vardır" . 

Bursa'daki tesislerine âid olan vakfiyesinin Vakıflar Umum Müdür-

lüğündeki suretinin fotoğrafisi makalenin sonuna konmuştur. 

10 KOCA MEHMED PAŞA BIN HIZ IR DANIŞMEND hakkında merhum HÜSEYIN 

HÜSAMETTIN EFENDI ( Tarih-i Osmard Encümeni Mecmuası  sene 7, s. 43 ve 117) de bir 

makale neşrederek MEHMED PAŞA'yı  vezir-iazam göstermiş  ise de birinci vezir 

olmayıp yalnız vezirlikle IKINCI MURAD zamanında divanda bulunmuştur. 5 Ra-

mazan 842 (19 Şubat 1439 ) Ve 5 Muharrem 843 (18 Haziran 1439) tarihli iki 

vakfiyesi vardır. ( Vakıflar Umum Müdürlüğü Anadolu 1267 başlar s 251) Vakıflarından 

birincisi Osmancık'taki ve ikincisi Bursa'daki tesislerine aittir. Kendisi memleketi 

olan Osmanctk'ta medfundur. KOCA MEHMED PAjA bazı  vesikalarda Mehmed Ağa 

diye de zikrediliyor. Bursa Mahkeme-i şeriyyesi sicilinde 24/26 s 463 "Osman Bey 
bin Süleyman Bey bin Mahmud Bey bin Mehmed ağa el mütevelli Ala vakf-ı  
HATICE HATUN" Ve Başvekalet arşivindeki 453 numaralı  evkaf defterinde "karye-i 

Dikicek; karye-i mezküre evvelde MEHMED AĞA mülkü imiş, sonra vakf-ı  ebna 

edip ber mücib-i vakıf merhum MEHMEED AĞA Oğlu MAHMUD BEY Oğlu SÜLEYMAN 

ÇELEBİ  tasarruf ediyor ... Haliya SÜLEYMAN BEY Oğlu OSMAN BEY veçh-i meşruh 

üzere mutasarrıftır.." S. 2 ve 3. Oruç Bey tarihinde (s. 49 ve 51) ol vakit (yani 831 

senesinde) vezirleri MEHMED AĞA ve SARUCA Ve IBRAHIM PAŞAYDI . Ve hicretin 

840 senesinde vezirleri HALIL PAŞA Ve SARUCA PAŞA Ve MEHMED AĞA azlolundu. 

Yerine Fazlullah hekim oldu. " Aşık Paşa ziicle (s. ıgo) Asar-ı  MEHMED AĞA-Os-

mancıkta bir irnaret yaptı" kayıtlariyle KOCA MEHMED PAşA'ya MEHMED AĞA 

da denilmiş  olduğu görülüyor. 
11 Esat Efendi kitapları  arasındaki 3293 numaralı  Münşeat mecmuasıncla "mek-

tub-ı  Sultan Cem ki, Mahmud Çelebi bin Mehmed Paşa lalay-ı  Sultan Bayezid 

feristade bud" kaydından SELÇUK HATUN' un damadı  olan MAHMUD ÇELEBİ' nin 

IKINCI BAYEzİD'in lalalığında bulunmuş  olduğu anlaşılıyor. 

12  Irgandı  köprüsü civarında yapılan bu camiin kitabesi HASAN FEFIMI BEY 

merhumun Bursa rehberi'yle AHMED TEVHID BEY'in Tarih-i Osmani Encümeni 

Mecmuası nda ( sene 3. s. g5g) ve rahmetli Koyurıluoğlu'nun Iznik ve Bursa tarihinde 

(s. 167) vardır. 
13 Tarih-i Osmani Encümeni Mecınuası  sene 3, s. 960 ve Iznik ve Bursa Tarihi s. 

136 da kitabelcri gösterilmiştir. 
14  Ondört re onbeşinci astrlarda Edirne ve Paşa lirası  (Prof. Tayyib Gökbilgin) s. 47. 

Belirli,, C. N X I, 17 
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SELÇUK HATUN bu vakfiyesinde Kızı  HATİCE HATUN'a vakfinm 
nemasından kayd-ı  hayat ile her gün on beş  d;rhem (gümüş  akça-i 
Osmani) ve HATICE HATUN'un kızı  HUND1 BİNT-i MAHMUD BEY'e 
de senede bin beşyüz dirhem verilmesini şart koymuştur" . 

SELÇUK HATUN'un kızı  HATICE HATUN BİNT-İ  IBRAIIİM BEY'in 
KOCA MEHMED PAŞA Oğlu MAHMUD ÇELEBi'den SÜLEYMAN adında 
bir oğlu ile HUND1, ŞAHZADE Ve FATMA adlarında üç kızı  olmuştur. 
Bunlardan ŞAHZADE HATUN validesinin sağlığında ve 903 safer 
495 Ekim'de vefat ettiği gibi " HuND1 HATUN adındaki büyük 

kızının da 906 Şaban ve ı  5oo Martta vefat eylediği HATICE HATUN'Un 
vakfiyesinden anlaşılmaktadır". HATICE HATUN'un diğer kızı  
FATMA HATUN hakkında şimdilik bir şey bilmiyoruz; yalnız va-
lidesinin vakfiyesinde adı  geçmektedir. Oğlu SÜLEYMAN BEY'e ge-
lince, bu zat hem validesinin ve hem de büyük validesi SELÇUK HATUN' 
un vakıflarına mütevelli Olmuş", OSMAN ÇELEBİ  19  MEHMED 

15  r),..» kZ»,«L 	 -431 .:47 	z,ı 	Ziıı.,sı 	• 

	

;,,,Lı.y,. 	144..» 	e jt jr 	;z31,1ı  ika 	sk 	i);  
r..aj> 	 js" 	 z»1«l;.. 

1. ŞAHZADE HATuNi'un kabri Bursa'da Emir Sultan camii doğusundaki bir 
hane ittisalinde bulunmakta iken sonradan müzeye kaldırılmıştır. Kitabesi aynen 
şöyledir!: 

	

— 	Zzı71.0.1 	ijz — 	 — 7,,,a41.1 	 — % 

	

— A 	f,aı; 	— Ltlj .ııt zr.ı  — 	▪  — 	1:311:. 
— 	41, t;:, 	 — ı  • 	L:% — 

ı7  Vakıflar Umum Müdürlüğü 581 inci defter s. 376. HATICE HATUN Bursa 
Atpazarenda bir cami ve Emir Sultan civarında mekteb vakfetmiştir. 

15  HATtec HATUN kendisinden sonra vakfma oğlu SüLzYman BEY ibn ül 
merhum MAHMUD BEY bin el merhum MEHMED PAŞA'yı  mütevelli koymuştur. 
Bursa Mahkeme-i şer'iyesi sicilinde (sicil A 23125 s. 26) şöyle deniliyor .J.,141ı  

jı) 1.Nış, 
Ie T ..iıo 	 rui-ıı  '1,• 11 	,j.„3 

NNN 

15  "Ekarre Osman Bey, bin Süleyman Bey, bin Mahmud Bey bin Mehmed 
Ağa el mütevelli Al â vakf-ı  Hatice Hatun bint-i isfendiyar asaleten an nefsihi ve 
vekâleten an kıbel-i ahihi MEHMED ŞAH ÇELEM bin SÜLEYMAN BEY.. (Bursa sicili 
A 24/26, s. 463 sene 921 cemaziyelevvel.) 
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ŞAH2o ve ALİ  isimlerinde üç oğluyla HANZÂDE adında"- bir 

kızı  doğmuştur. 

HATICE HATUN, 908 h. 1502 m. de Bursa'da vefat etmiş  olup 

kabri kitabesi Bursa müzesindedir.22  SÜLEYMAN BEY'in vefat 

tarihi belli değil ise de 14 Muharrem gı g (22 Mart 1513) de hayat-

tadır. Kendisinden sonra oğullarından OSMAN ÇELEBI'nin 921 h. 

1515 m.de vakıf ların mütevellisi bulunduğuna göre SÜLELMAN ÇELEBİ'-

nin vefatı  1513 ile 1515 arasındadır. 
Bütün bu kayıtlara göre ÇELEBİ  MEHMED'ill kızı  SELÇUK HATUN-

la İsfendiyar Beyzâde IBRAHİM BEY'in kızı  olan HATİCE HATUN'Ull 

MAHMUD BEY'le izdivacından müteaddid evlad ve torunları  olmuştur 

ki vakfiye, sicil ve vesikalara istinaden bu aile hakkında diğer say-

fadaki şecere tertip edilmiştir: 

20 Bursa Mahkeme-i şeriyyesi sicili A 24/26, s. 31, 228, 460, 463 ve sicil 

A 23/25 387 sene 919, 920. 
21 9 9  h 1503 m senesinde İxirıci BAYEZİD'ill in'am defterinde SÜLEYMAN 

BEv'le HANZADE HATuN'a verilen in'am görülmektedir. "Süleyman Çelebi bin 
Hatice Hatun bint-i Selçuk Hatun... Hanzâde Hatun Bint-i Selçuk Hatun.. 

in'am-ı  Hanzâde Hatun duhter-i Hatice Hatun Nakdiye 3000 câme (elbise bedeli) 

14 ve 15 inci astrlarda Edirne ve Paşa livast s. 475. Bu kayda göre Hatice Hatun'un 

Hanzâde adında bir kızı  olduğu anlaşılmaktadır. 

22  Hatice Hatun'un kabir kitabesi aynen şöyledir. Taşın bir tarafında: 
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Rcs. 2 - Selçuk Hatun vakfiyesinin ikinci sayfası. 
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— Selçuk Sultan vakfiyesinin dördüncü sayfası. 
Belleten C. XXI 


